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Kolonie dzieci z Ukrainy zakończone

z
28.08.2017

Dzieci z Ukrainy, które przebywały na zorganizowanych przez Morski
Oddział Straży Granicznej koloniach, zakończyły 27 sierpnia swój
wypoczynek. Pochodzącym z okolic Lwowa kolonistom towarzyszyli
uczniowie z Zespołu Szkół Publicznych w Rymanowie (woj.
podkarpackie).

Swój pobyt w Polsce 21 dzieci z Ukrainy rozpoczęło już 16 sierpnia. Ich opiekunami byli
funkcjonariusze z Kaszubskiego Dywizjonu Straży Granicznej w Gdańsku Westerplatte.
Pierwsze dni wypoczynku młodzi goście spędzili w Bieszczadach razem z 20 uczniami
Zespołu Szkół Publicznych w Rymanowie, który był jednocześnie bazą noclegową
kolonistów. Wszyscy 20 sierpnia przyjechali do Malborka, gdzie zostali zakwaterowani w
internacie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4. Tam powitali ich kmdr SG dr Piotr
Patla komendant Morskiego Oddziału Straży Granicznej i Antoni Zawadziński dyrektor
malborskiej placówki oświatowej.

Pobyt na Pomorzu potrwał do 27 sierpnia. Młodzież zwiedziła Trójmiasto – gdańską
Starówkę, Westerplatte, Archikatedrę i ZOO w Oliwie. Była też wizyta w Oceanarium i na
pokładzie ORP Błyskawica w Gdyni, pobyt w ośrodku wczasowym nad jeziorem Mausz na
Kaszubach i zwiedzanie malborskiego zamku. W trakcie wizyty w Kaszubskim Dywizjonie
Straży Granicznej z młodzieżą spotkali się przedstawiciele instytucji, które wsparły
organizację kolonii. Karolina Nowak z Energa SA, dr inż. Adam Kwiatkowski Dyrektor
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Gdańsku, Zuzanna Stasziulis z Pomorskiego
Oddziału Okręgowego PCK oraz st. chor. szt. SG Maciej Węsierski przewodniczący
Zarządu Oddziałowego Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego
Funkcjonariuszy SG przy MOSG wraz z kmdr. SG dr. Piotrem Patlą komendantem MOSG i
głównym księgowym MOSG kmdr. SG Januszem Czupryńskim wręczyli kolonistom
podarunki, za co dzieciaki odwdzięczyły się gromkimi brawami i głośnymi okrzykami
„Dziękujemy!”.

W organizację pobytu dla młodzieży włączyły się: Zarząd Oddziałowy Niezależnego
Samorządnego Związku Zawodowego Funkcjonariuszy SG przy MOSG, Bieszczadzki
Oddział SG, Energa SA, Fundacja Energa, Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w
Gdańsku, producent kosmetyków Ziaja, Miasto Gdańsk, Gdański Ogród Zoologiczny,
Pomorski Oddział Okręgowy PCK, Zespół Szkół Zawodowych nr 9 w Gdańsku.
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Podziękowanie z parafii w
Pnikucie
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